АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.01.2021                                                                                        №  7
д. Большой Порек

Об утверждении стандарта уровня платежей граждан
за сжиженный газ в баллонах
       В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области  на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (в редакции Указа Губернатора Кировской области от 10.12.2020 № 174 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156»,  пунктами 4 и 5  постановления Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера  подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами»,  администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить предельные (максимальные) индексы размера платы гражданами за газ сжиженный в баллонах с места промежуточного хранения (склада) на территории Большепорекского сельского поселения:

        1.1. на первое  полугодие 2021 года –  93,2543 % (тариф для населения 40 руб. 92 коп)
        1.2. на второе полугодие 2021 года – 94,4604 % (тариф для населения 42 руб. 63 коп)
          2. Опубликовать постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Большепорекского сельского поселения

	И.А.Сомова